ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 119

________________

              ___________________

          49 -е собрание II-го созыва

О принятии Порядка оформления и выдачи разрешительной документации
для строительства объектов недвижимости на территории

муниципального образования "Итатское сельское поселение"
в новой редакции
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ "О форме разрешения на строительство и форме разрешения на ввод объекта в эксплуатацию", Федеральным законом от 18.07.2011г. № 243-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Совет Итатского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Принять Порядка оформления и выдачи разрешительной документации для строительства объектов недвижимости на территории муниципального образования «Итатское сельское поселение» в новой редакции согласно приложению.

2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу решение Совета Итатского сельского поселения «О принятии Порядка оформления и выдачи разрешительной документации для строительства объектов недвижимости на территории муниципального образования «Итатское сельское поселение» от 06.03.2007г. № 4.

Председатель Совета

Итатского сельского  поселения                                                        А.И. Ключанцев

07.12.2011г.

с. Итатка